












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI















ZAJÍMAVOSTI


	

Sedesatka.cz

> 

	

ZAJÍMAVOSTI








Útulky psů v Praze Troji, Brně, Ostravě, Plzni a dalších městech


14.11.2018 14:30
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Podívejte se na nejznámější psí útulky v České republice, kde najdete opuštěné a nalezené psy a jiná zvířata z okolí. Pokud si z nich žádného psa neodvezete, můžete je alespoň finančně podpořit.
  
                          
                          [image: Opuštění a nalezení psi míří do útulků]
                        
Foto: Pixabay
  Útulek Praha – Útulek Brno – Útulek Ostrava – Útulek Plzeň – Útulek Olomouc – Útulek Zlín – Útulek Havířov – Útulek Děčín – Útulek Hodonín – 
Útulek Strakonice a Písek – Útulek Jimlín
  Psí útulky nabídka štěňat
  Do útulků se bohužel nedostávají pouze starší psi, ale také štěnata. Po návštěvě některého z útulků, jejichž seznam vám nabídneme v tomto článku, si možná nějaké štěně vyberete – ať už půjde o čistokrevné plemeno nebo křížence, určitě vám nebo vašim dětem udělá radost. Nějakým štěnátkem můžete udělat radost třeba i přítelkyni na Valentýna.
  [bookmark: Praha]Útulek Troja – Praha
  Patrně nejznámějším útulkem v hlavním městě je Útulek pro opuštěná zvířata v Praze Troji, který byl založen už v roce 1992, tehdy s kapacitou pouhých 50 míst. Postupně prošel mnoha rekonstrukcemi, aktuálně je místo až pro 200 zvířat. Trojský útulek v Praze je známý skoro 90% úspěšností ve vydávání – psi se zde tedy většinou moc dlouho nezdrží.
  Adresa tohoto útulku je V Zámcích 56, Praha 8 - Troja, otevřeno je 9 - 17 hodin. Pro aktuální otevírací dobu a bližší informace raději zavolejte na tel. číslo 222 02 5916 nebo 222 02 5917.
  [bookmark: Brno]Útulek Brno
  V Brně je útulek pro zvířata provozován Městskou policí Brno, místo je zde až pro 205 psů a 78 koček. Pro zvířata v tomto útulku je k dispozici i veterinární ordinace. Tento útulek najdete na adrese Palcary 1186/50, Brno-Komín, otevřeno je zde od 10 do 17 hodin, kromě úterý. Telefonický kontakt: 541 420 111 - informace (ústředna), 541 420 120 - veterinární ambulance, příjem a výdej zvířat.
  V Brně se nachází také soukromý útulek pro kočky Brněnský Max (Soukenická 559/5) nebo Pamir – útulek pro staré a týrané koně (Stará osada 3974/23, Brno-Židenice).
  [bookmark: Ostrava]Útulek Ostrava
  Útulek statutárního města Ostrava najdeme na adrese Provozní 4a, Ostrava-Třebovice, funguje zde od roku 1998. Mají zde 149 kotců, 119 z nich je pro zdravé psy, zbytek pro nově přijaté a nemocné.
  Otevírací doba je od 10 do 17 hodin, v pondělí je zavřeno. Telefon do útulku je 599 455 191.
  [bookmark: Plzeň]Psí útulek Plzeň
  V Plzni funguje Útulek pro zvířata v nouzi na ulici Daimlerova 1219, Plzeň - Borská pole od roku 2010, první útulek byl v tomto městě vybudován už v roce 1992. Opuštění a ztracení psi, kteří často vyjí kvůli smutku či kočky jsou do tohoto útulku přijímáni od Městské policie v Plzni nebo od lidí, kteří zvířata najdou a zanesou je do útulku raději než aby hráli poker.
  Otevřeno je zde od 14:00 do 16:30 kromě pondělí, kdy je zavřeno. Kontakt na vedoucího směny útulku je 724 317 314.
  [bookmark: Olomouc]Psí útulek Olomouc
  Už od roku 1996 funguje na okraji Olomouce Liga na ochranu zvířat ČR, která se stará o psy a kočky. Tento útulek najdete na adrese Neředín 726 (areál letiště)
Olomouc-Neředín, otevřeno je zde každý den v týdnu od 14 do 16 hodin. Telefonní číslo je 583 210 759.
  [bookmark: Zlín]Útulek Zlín
  Až 80 psů a 40 koček pojme Útulek pro zvířata v nouzi Zlín - Vršava, může sloužit také jako přechodné útočiště pro ježky nebo třeba ptáky. Funguje zde i psí hotel, a to pro maximálně 20 psů. Adresa tohoto útulku je Mezilesí 628, Zlín - Vršava, otevřeno je zde od 14 do 16 hodin kromě pondělí a čtvrtku, kdy je zavřeno. V období červen – září je otevírací doba prodloužena do 17:00. Do zlínského útulku se dovoláte po vytočení čísla 577 244 444.
  [bookmark: Havířov]Útulek Havířov
  V moravskoslezském Havířově funguje od roku 2009 Útulek pro opuštěné psy a drobná zvířata, provozují jej Technické služby města. Nechybí zde ani moderní veterinární ordinace. Otevřeno pro veřejnost je od úterý do neděle, vždy od 13:00 do 16:30, telefon je 596 412 412. Psy a kočky si můžete prohlédnout na adrese Stará 1473/20, Havířov-Prostřední Suchá.
  [bookmark: Děčín]Útulek Děčín
  Městský útulek pro toulavá a opuštěná zvířata Děčín vznikl v roce 2000, jeho aktuální kapacita je maximálně 70 psů a 40 koček. Zvířata zde mají skvělé podmínky, skoro stejné jako hokejisti v NHL. Což si můžete osobně ověřit každý den v úterý až neděli, vždy od 9 do 12, a poté od 13 do 17 hodin. Adresa je Pod Chlumem 408, Děčín III - Staré Město, dovoláte se zde na číslo 605 801 617.
  [bookmark: Hodonín]Psí útulek Hodonín
  Jak už z názvu vyplývá, Útulek pro psy Zoo Hodonín spravuje místní zoologická zahrada už od roku 1996, kdy byl založen. K dispozici je zde 31 kotců, otevřeno tu mají od pondělí do pátku 9:00 - 10:00 a 14:00 - 15:00, o víkendech pak 9:00 - 11:00 a 13:00 - 15:00. Najdete jej na adrese U Červených domků 3529, Hodonín. Pokud se do útulku chcete dovolat, využijte čísla 518 340 981 nebo 724 369 159.
  [bookmark: Strakonice-Písek]Psí útulek Strakonice a Písek
  Útulek pro opuštěné a nalezené psy měst Strakonice a Písek funguje od roku 2007, stará se pouze o psy, a to v celkem 39 kotcích. V případě, že jsou nějaká místa, funguje zde i psí hotel. Na pejsky se na adresu U Blatenského mostu 161, Strakonice, můžete přijít podívat pondělí, středa a čtvrtek od 13:00 do 16:30, v pátek od 13:00 do 15:00 a v sobotu od 11:30 do 14:30. V případě potřeby volejte na 602 432 450.
  [bookmark: Jimlín]Útulek Jimlín
  Útulek pro opuštěná zvířata Jimlín leží asi 6 km jihozápadně od Loun, na adrese Jimlín 242, Louny. Funguje od roku 2005 a stará se převážně o psy a kočky, lze tady umístit ale i jiná toulavá či opuštěná zvířata. Jestliže chcete tento útulek navštívit, raději předem zavolejte na 604 451 258 a domluvte se.
  [image: sipka] Jaký dárek vybrat přítelkyni na svatého Valentýna? Tipy najdete zde








14.11.2018 14:30
 | Autor: Kamil Jurek





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Paka01Sn

23.01.2019 04:38






hello who am i 




















Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















